PORTARIA Nº 564

“Designa servidor para responder pelo Departamento de Compras da Prefeitura Municipal e de
suas Secretarias.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor HELLY BORGES LIMA, matrícula nº 57032,nlotado na Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento, para responder pelo Departamento de Compras da Prefeitura Municipal e de
suas Secretarias, fazendo jus a gratificação por função prevista na Lei nº 546, de 21 de dezembro de 2017.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS, 28 de dezembro de 2022.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal